[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]

INDICAÇÃO Nº __955___/ 2017

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente, para que seja realizado o Serviço de Colocação de 6 (seis) braços de luz na Rua Guiricema em CARÁTER DE URGÊNCIA, no Bairro:  Jardim ScaffidII,neste Município.

JUSTIFICATIVA
[bookmark: _GoBack]Tal solicitação se faz necessária, pois a rua encontra-se às escuras.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 20 de abril de 2017.

__________________________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
Vereador

image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 1057/2017 - 20/04/2017 15:25 - PROCESSO 1054/2017